
平成 29 年 1月 23 日 

会 員 各 位 

公益社団法人 宮城県トラック協会 

業 務 部 

 

平成 28 年度第 3回初任運転者指導講習 

申込受付終了のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日ご案内いたしました「平成 28 年度第 3回初任運転者指導講

習」の申込みが定員に達しましたので、本日午前 10 時をもって受付を終了

しました。 

なお、受講申込者のキャンセル等の理由により、状況によっては受付可

能な場合もありますので、下記担当までお問合せください。 

 

※今年度開催分は終了となります。 

 

 

 （担当）業務部 遠藤 

℡ 022-238-2721 


